Ego  Amiso    presbyter    cardinalis  titulo  Equetii, 
laudavi  et  SS. 

Ego  Desiderius  presbyter  cardinalis  tituliS.Pra- 
xedis,  laudavi  etSS. 
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A      Ego  GG.  presbyter  cardinalis  tituli  Lucinae,  lau- 
davi  et  SS. 

Ego  Joannes  prcsbytercardinalis  tituliS.  Euscbii, 
laudavi  el  SS. 

Datum  apud  trans  Tiberim  per  manum  Joannis, 
S.  R.  E.  C.  diaconi  ac  bibliotbccarii,  ix  Kalend.  De- 
cembris,  indictionc  x,  Incarnationis  Dominicae  anno 
IHG  pontificatus  autem  domni  Paschalis  secundi 

papa;  anno  xviii. 
CDLXXVII. 

Ad  Auguslnn.v  Ecclesise  clcrum.  —  Episcopum  suum 
de  aduilerio  accusutum  a  sc  necdum  ense  ubsolu- 
tum. 

(Anno  «116,   Nov.  23.) 

[Mansi,  Concil.  XX,  1009.] 

g      Paschalis  episcopus,servu3  servorum  Dei,  dilectia 
filiis  Augusionsis  ecclesijB  clericis,  salutem  et  apo- 
stolicam  benediclionem. 

Pro  querelis  quiliusd.im,  qiia^super  episcopo  ve- 
stro  ad  audientiamnostramantequinquennium  per- 
venerunt,  nos  ei  tunc  temporis  olficium  episcopale 

interdixisse  mcminimus  :  quia  et  a  nostro  id  tempo- 
ris  lcgato  bonae  memorireRicliardo  Albanoepiscopo, 
sicut  vcstris  signilicatur  litteri?,invitatus  et  nostra 

praiceptione  prajmonitus,  noquaquam  ad  statutum 

terminum  ante  nos  curavit  occurrere,aut  purgatio- 
nis  debitum  exhibere.  Ex  illo  namque  tempore 

nunquain  interdicti  remissionem  nos  ei  fecisse  me- 
minimus. 

CDLXXVill. 

Ad  Afnoldum   arcliiepiscopum    Moguntinum.  —  Jlli 
^      causam  episcopi  Auguslani  ad  audiendmn  et  deci- 

dendum  commiliit. 
(Anno  IHG.) 

[Mansi,  Cf>rzcz7.,XX,  1009.] 

Paschalis  episcopus,  servus  sorvorum  Dei,    Ar- 
N0LD0ve:icrabili  fratri  Mogunlino  archiepiscopo,  sa- 
lutem  et  apoatoUcam  benedictionem. 

Super  cactora  horrendael  infamia,quae  de  persona 

Augustensis jamdudumad  sedis  apostolicaeaudien 

tiam  perlata  sunl,  nuper  querolam  Adalberii  Augu- 
stensis  civis  lacrymabili  suggostione  suscepimus  : 

quam  iiimiruin  personisecclesiasticis  etdicereetau- 
direturpcest.sedexipsius  Adalberti  poterisrelatione 

cognoscerc.  Tibiergo,ad  quem  hnjusmodi  discussio 

pro  metropolilanae  dignilatis  debito  attinet,littera- 
n  rumpraesentium  prrpceptioneinjungimuButhujuscc 

negotii  veritatem,convocatis  fratribus.sollicitainqui- 
sitione  discutias,  etquod  justitia  exegerit  decerna- 

tis  :  quod  enim  a  vobis  juste  et  rationabiliter,  au- 
ctore  Deo,  statutum  fuerit,  nos  ratum  habebimus.